2024 年 1月 25日

各 位

ＪＡ三井リース建物株式会社

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を行うことを内定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

なお、別途開催する当社取締役会の決議を経て正式に決定する予定です。

記

1． 執行役員の昇格

2024 年 4月 1日付

 氏  名 新役職 現役職

平岡 清員 取締役専務執行役員 取締役常務執行役員

以 上

【本件に関するお問合せ先】

 管理部  電話：03-6775-3073